[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2022 г.                                                                                                             № 5
	О снятии с государственного кадастрового учёта земельного участка расположенного по адресу: Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, с. Верхняя Заимка, ул. Ангарская, дом 2, с кадастровым номером 03:17:030105:3

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», п.5.1. ч.2. ст.15 Федерального закона от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федерального закона Российской Федерации от 30.12.2020г. № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
1. Снять с государственного кадастрового учёта земельный участок, расположенный по адресу:
1.1 Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, с. Верхняя Заимка, ул. Ангарская, дом 2
1.2 Земельный участок:

-кадастровый номер:03:17:030105:3;

-площадь 1500 кв.м.;

-вид разращённого использования: для индивидуального жилищного строительства;

-категория земель: земли населенных пунктов.
2. Распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава-Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                                    А.П. Телешев